PAGE

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
москаленского муниципальногО

района

27.06.2016 № 115
О  приостановлении выплаты пенсии за выслугу лет Алешину Г.М.

В соответствии с Положением о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет, утвержденным Советом Москаленского муниципального района Омской области от 02.03.2011 № 10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Приостановить выплату пенсии за выслугу лет Алешину Г.М. с 27 июня 2016 года в связи с назначением на должность муниципальной службы.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.Я. Гейнц
Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исп. Осинцева С.В.